
UCHWAŁA NR XV/172/2016
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem na czas nieoznaczony nieruchomości stanowiącej własność Miasta 
Ustroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 
2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015,  poz. 1774 z późn. zm.).

Rada  Miasta  Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na najem na czas nieoznaczony lokali wynajmowanych przez Miejską Bibliotekę Publiczną 
im. J. Wantuły znajdujących się w budynku przy ul. Rynek 4 w Ustroniu, pgr nr 364/1,  dla   której Sąd 
Rejonowy w Cieszynie prowadzi KW nr  BB1C/00066950/2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 3D34BFBC-AADC-4E7E-B0F0-0862E9D7886F. Podpisany Strona 1




